Equitur quar

ta
visio danielis. nō fm ordinē libri
eiꝝ sz fm hystoriā. i q vidit fm is
magines qtuoz bestiaz qtuoz reg q vidit
nabucho. i statua qdriformi. sz additꝝ ē de
antichristo et die iudiciꝝ. Porro anno pmo
balthasar vidit daniel somniū. cuiꝝ summa
scribēs ait Videbā. et ecce qtuoz venti puꝝ
gnabāt i medio mari. Hēsūt āgelice prātes
q laborāt p regnū mūdi q bꝝ psūt. et qtuoz
bestie ascēdebāt d mari. pma qsi leena. z ha
bebat alas aqle. Et auulse sūt ale eiꝝ z sblata
ē de tra. z sup pedes qsi hō stetit. z cor eiꝝ da
tū est ei. Hoc ē regnū assyrioz qd ppar leez
ne. pꝝ violētiā et libidiō ipatientiā. qz leena
sp in colū gestit. Alas aqle habuit. pꝝ lōge
uitatē. Hā in scōa etate inchoās sub saruch
pano abrae. et descēdit vsqꝫ ad qnā sub bal
thasar. Q autē ale auulse sunt z stetit vt hō
et cor ei datū est. ad delectationē nabucho. rez
spicit et restitūtoz. Scōa bestia silis vzo i
pte et tres ordines dentiū erant in ore eius.
et in dentiū eius pncipes tres. et dicebāt ei.
Surge comede carnes plurimas hoc est re
gnū perariū. qd cōparat vzo pꝝter patientiā
am laboris et viciꝝ pꝝtate. Hā p pulmento
sale vtebant et cardamomo. sed silis fuit vꝝ
so in pte. nō ex toto. qz in plm dei nihil cru
deliter egit. vñ in zacharia dicunt equi albi.
Tres ordines den
tiū habuit. id ē tria
regna in pncipio sui
medoz. psaz. et chal
deoz. vel tres princ
pes habuit sup cen
tum viginti satrapas. Q dicebāt ei. comede
carnes plurimas. hoc referi ad asuerū. cui
dixit aman vt occideret indeos. Tertia be
stia qsi pardus. et habebat alas autis. z qtu
oz capita erāt in ea. z pꝝas data est ei. hoc est
regnū grecoꝝ. qd cōparat pardo q saltu ruz
it in mortē pꝝter impetū alexandri. Et variꝝ
colores. diuersa sub eo reg signifiant. Alas
habuit. qz nihil velocius victoria alexandri

Vertical text on the right edge of the page, possibly a library stamp or marginal note.

Historia libri

Quattuor capita et
quattuor sunt alexandri
successores. Nec hac
præter habuit a se alex
ander. s; fuit yga fu
roris dñi i filios pe
stilentis. Quarta be
stia tribilis et fortis: dentes ferreos hñs. cor
medes et reliq; pedib; & culcās. h̄ ē regnū ro
manoz. qd̄ nulli bestie cōparauit Daniel. vt
quicqd̄ feroc̄ in bestijs cogitamus. intelliga
mus in romanis. Hebre^o tñ dicit simile fuis
se ap̄ro. fm̄ illud psalmiste. Uastauit eā aper
de silua et singularis fer^o depastus est eam.
Hoc regnū cetera & culcauit. Qd̄ sequit̄. & ha
bebat cornua decem respicit ad sex mūdī. qz
tūc regnū romanū diuidet̄ in decē regna. qd̄
significatū ē p̄ decē soles in vaticinio sibylle
et ecce cornu aliud parū ortus est de medio
eorū. Hic ē antichrist^o de tribu dan ignobil
in obscuro loco babylonie nascitur. Et se
minib; quidē parentū & cōspicit sed post cōce
ptum spūs malign^o descendet in vterū m̄ris
cul^o & p̄tate deinceps puer alet nascet adole
scet. Vñ fil^o p̄ditōis d̄r. Et erit de cornu
bus primis auulsa sunt a facie eius. t̄ tres re
ges de decē prius interficiet. reges sc; affrice
egypti & ethiopiæ. Tūc alij septē victori colla
summittet. Et ecce quasi oculi hoīs erāt i eo
id est alta et mirabil sciētia. qz magice mira
cula faciet. & inueniet thesauros absconditos
Et erit ei os loquēs ingētia. qz deū se dicit &
circūcidet se. dicit se messia esse. & fluēt ad eū
iudē. recedificabit templū. et solū suū ponet
i eo & uertet ad se hoies terrore. m̄erib; m̄
raculis. heliā et enoch interficiet. Aspiciebā
hec. id est. p̄tatem hui^o. donec throni possit
sunt. de q̄bo in euāgelio. Sedebitis sup̄ thro
nos. et antiquus dicit̄ sedit. idē eternus su
det. qui apud iohannem sol^o in throno sedet
Vestimentū ei^o quasi nix candidū et capil
li ei^o quasi lana munda gloriā maiestatis ei^o
significat. Thron^o ei^o flāme ignis. rote eius
ignis accensus. Hoc est qd̄ alibi dicit̄ in ps.
Ignis ante ip̄m p̄cedet. Fluui^o igne^o & rap
tus egrediebāt a facie ei^o. qd̄ celeritatē iudē
cū notat. quā dicit̄ ap̄lo in momento. in ictu
oculi futurā. Vñ illū ministrabat ei. &
decies centena milia assistebāt ei. Inculcatio
est. Nā decies. c. milia. idē est quod milia mi
llium. hoc ad exercitus angeloz refer̄. Iudē

cium sedit. et libri aperti sunt. i. iudē sedē
tribus & scientie singuloz patebūt. Et vidē qz
interfecta esset bestia quarta. aliarūq; ablata
esset potestas. qz tūc cessabit om̄is platio. cū
tradet xps regnū deo p̄ri. Et ecce cū nubib;
celi quasi fil^o hoīs veniebat. qz xps batulis
nubib; descendet in aera. fm̄ illud. Ita veniet
quē admodū vidistis eū curre in celū. & vsq;
ad antiquū diez puenit. qz christ^o p̄ oia eq̄
lis est patri. et dedit ei potestatem. et honorē
regnū sempiternū. Cūq; vidisset hec daniel
accessit ad vnū de assistētib;. et querebat sc̄
tatem. Qui exposuit ei singula. hec addens d̄
antichristo. Sanctos altissimi & teret. & tra
dentur in manu ei^o vsq; ad temp^o & tēpora &
dimidiū tēporis. id est vsq; ad annū & duos
annos et dimidiū anni. Hebre^o em̄ notēt
poris significat annū & p̄ numerū plures
duos annos. Hebre^o em̄ habet dualē nume
rum sicut et grecus. Breue erit temp^o hoc.
s; nisi abbreviati esset illi. nō salua fieret om̄
nis caro.

Visio quinta danielis. Caplin. VII
Equitur quin^{ta}

f
visio danielis. hebraice septa i eo
p̄cedēs s; chaldaice. Anno
tertio baluhafar ego daniel erā i elam regione
i susis q̄ ē metropolis elamitarū. q̄ in iudē
vocat echbaranis. In q̄ vt ioseph^o dicit̄ ses
cit daniel mausoleū regū. Et vidē in visione
me esse sup̄ portā vlat. Et est vlat nomē por
te. vñ la^o ante portā. Et ecce artes vnus sta
bat an paludē habēs cornua excelsa. et vnū
excelsū altero atq; succrescēs. Hic ē xps^o po
tentior dario. et vtilabat cornib; & occidēt
aquilonē et meridiē. et om̄es bestie nō pote
rūt resistere ei. Hoc ad ip̄m regnū refer̄. non
ad p̄sonā. et ecce hirc^o veniebat ab occidentē.
& nō tāgebat terrā. Hic ē alexand^o quasi vo
lās. p̄ inuia queq; gradens vt hirc^o. vel ab
hircis oculoꝝ quos diuersicoloris habuit
Et venit ad arietē quē viderā et effera^o em̄
eū. & percussit arietē & cōminuit duo cornua ei^o
qz danti arfami filij percussit. & medos & plas
sibi subiecit. et orta sūt ei quattuor cornua. i.
quattuor successores. de quib; suo loco dice
mus. De vno ex eis egressus est cornu modū
cum. & factū est grande. Hic est antioch^o epi
phanes. descendēs. a seleuco. Qui dū cēt ob
ses rome. euasit in regnū et magnificat^o ē cō